



DEPÓSITO SÃO MARCOS DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI

RUA FORTALEZA, 271 - VILA AGARI - LONDRINA - PR - 86020-240  
Telefone: (43)3376-1600

**DANFE**

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº 000.047.408  
SÉRIE 1  
FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO

4123 0378 0357 8900 0103 5500 1000 0474 0819 9952 5928

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal)  
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
VENDA DENTRO DO ESTADO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141230066706855 15/03/2023 15:57:02

INSCRIÇÃO ESTADUAL

60114328-30

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO

CNPJ

78.035.789/0001-03

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELI

CNPJ / CPF

20.596.423/0001-23

DATA DE EMISSÃO

15/03/2023

ENDEREÇO

R AMAZONAS, 487

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

86.026-090

DATA DA SAÍDA

15/03/2023

MUNICÍPIO

LONDRINA

UF

PR

FONE / FAX

(43) 3321-3745

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

15:57:30

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME / RAZÃO SOCIAL

DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELI

CNPJ / CPF

20.596.423/0001-23

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ENDEREÇO

Rua Caetés, 84

BAIRRO / DISTRITO

Vila Matarazzo

CEP

86.026-300

MUNICÍPIO

Londrina

UF

PR

FONE / FAX

FATURAS/DUPLICATAS

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
001	09/04/2023	438,40						

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALC. DO ICMS S.T.	VALOR DO ICMS ST	VALOR DO ICMS DESONERADO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
66,81	12,69	0,00	0,00	0,00	423,40	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR APROX TRIB	VALOR TOTAL DA NOTA
15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	438,40

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0-EMITENTE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0,000	0,000

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	NCM	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ ICMS	ALÍQ IPI
4619	1 MODULO INTERRUPTOR PARALELO 10A-250V (7898247052899)	85365090	060	5405	UN	3,000	9,37	28,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1651	CAIXA LUZ PVC 4X4 - PRETA TIGRE (7899052567806)	39174090	060	5405	UN	1,000	5,41	5,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12629	GARFO DE PINTURA GAIOLA 1311-230 ULTRA (7891395062819)	73269090	060	5405	UN	2,000	10,77	21,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8445	MODULO TOMADA PADRONIZADA 2P+T 20A-250V UNA (7898247055593)	85366910	060	5405	UN	1,000	7,62	7,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4028	PLACA 4X4 - 4 POSTOS RETANQLARES DISTANCIADOS UNA (7898247056149)	39259090	060	5405	UN	1,000	4,05	4,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11160	ROLO ANTI-RESPINGO 1374-23 CMTIGRE (7891395028693)	96034010	000	5102	UN	1,000	19,99	19,99	20,70	3,93	0,00	19,00	0,00
8490	ROLO TEXTURA 23 MEDIA 1352-230 DECORATIVA	96034010	000	5102	UN	1,000	35,06	35,06	36,30	6,90	0,00	19,00	0,00
12565	TEXTURA HIDRORREPELENTE BARRICA 25KG (7898392653682) PALHA	32091010	060	5405	UN	2,000	108,58	217,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12563	TINTA PISO E QUADRA 3,60 (7898392651879) CINZA	32091010	060	5405	UN	1,000	74,99	74,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1615	TRINCHA CERDA BRANCA 696 2 1/2" (7891395061898)	96034090	000	5102	UN	1,000	9,47	9,47	9,81	1,86	0,00	19,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
ENTREGUE / RECEBER BOLETO OBRA RUA CAETES 84 Vendedor: 15 - MAYCON 99195-9174 / 3376-1614	

Desenvolvido por HDTec Software (43)3025-4028 | [www.hdtec.com.br](http://www.hdtec.com.br)

Impresso em 13/04/2023 às 10:15

RECEBEMOS DE DEPOSITO SÃO MARCOS DE MAT. DE CONSTRUCAO EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 15/03/2023 VALOR TOTAL: 438.4 DESTINATÁRIO: DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELI, R AMAZONAS, 487, CENTRO, 86.026-090.	NF-e Nº 000.047.408 SÉRIE 1
DATA RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR